Jordanowska Wola
zob.

Odrzana Wola

Atlas

+ Odrzana Wola

(6 łan. / 90 dział)

Paw. Matusowa Wola

Paw. nie Jordanowska Wola
zna

1526, Wola Matusowa, wieś nl., 2 $\frac{3}{4}$ wł. po 6 qr,
choć w inwentarze rano towano
że płaci po 12 qr (Prb. 27, 457).

(Matusz por. Cady i Sierżone)

Zredagowano

wieś ma 8 $\frac{1}{2}$ wł. gruntu, 55 VII, 390
materiala do d. Jordanowice

Jardanowska Wolya 1428

[kmięć] (WD1, 150)

7 ←
(1469 - (1188))

[B. Dob.]

(1468) (1481) (1487) (1493)

Jardanowska Wola nl. (zapewne obok Jordanowic, może Paw. Wola Ciborowa lub Matusowa, dziś nieznana): de wola yardanowska N 36/1254, 50/1570; szwolejiardanowskyey G 50/1517, 58/1656, 1188, 2241, 2655

1468 - Mik. z W. Yardanowska (1254)

1481 - kmieci Mik. gaj z W.Y. (1517)

(1493 - (1656))

(1520 - Matus yardanowski (2241))

1550 - (2655)
zap. Warsz.

u. Part. niezna

I

Volya Yardanowska

(1480, c. 1550)
non responsivum

[1550] Dum nobilis Mathens de V. Y. posuit ius et
ducis Boleslai, quod ius non responsivum servivit
et Petro de Yardanovyce cum ipsius successori-
bus, cuius Petri prefatus Mathens asserebat se esse
germanus nepos alias wruk et pars actorea,
nobiles heredes de Radonye, non ~~cre~~debant, quod
prefatus Mathens Yardanowsky esset de geneologia
ipsius Petri Yardanowski, cui prefatum ius ser-
vit. Domini -- decreverunt prefato Matheo Yar-
danowski ius suum plenis testibus supportate,
quod prefatus Mathens Yardanowski est de
geneologia ipsius Petri Yardanowski et est nepos
ipsius germanus, quos testes debent in secun-
dis ~~testibus~~ nominare et in terciis ducere. Rotha
solus: yako ya yesth wruk rodzony Pyotra

Warsz. z. gr. Inqm. dis. 21, 934^v - 937

1/

U
de
ant.
(c. d.)
Cul
ins
se
super
eade
m
bona
Yar
dan
owic
ze,
per
6 gr.
hath

Yardanowskiego, kthoremv tho pravo nyed po-
vye dne, kthorem ya wprawy klcithl sluzy
sic medens adiuret et secundum -- nos feci-
mus ut supra.

Ingrossacio privilegii Yardanowicze.

Boleslaus dux Mazovie etc. :

attentis fidelibus serviciis per nobilem Petrum de
Yardanowicze nobis exhibendis, Petro et ipsius
successoribus iura infrascripta dedimus ^{et ipsius successores}
absolvimus et liberamus ipsum Petrum ab omni-
nibus iudiciis terminorum communium omnium
iudicum, subindicum, palatinorum, castellanorum etc.,
ad presenciam autem nostram citatus astabit et
respondet iudicialiter. Insuper absolvimus ipsum
Petrum et suam posteritatem ab omnibus penis
iudicialibus magnis et parvis omnium iudicum, subin-
dicum etc., pena quingagenali dumtaxat excepta, cuius
penae nobis 10 [gr.], iudici 2 [gr.], subindici 1 gr. monete
communis solvere tenebitur. Preterea ipse Petrus de Yardanowicze ✓